
Informacja o spełnianiu przez członków Rady Nadzorczej i Zarządu Banku wymogów 

określonych w art. 22aa ustawy Prawo bankowe. 

 

Członkowie Zarządu i Rady Nadzorczej Banku Spółdzielczego w Międzyrzecu Podlaskim 

posiadają wiedzę, umiejętności i doświadczenie, odpowiednie do pełnionych funkcji i 

powierzonych im obowiązków oraz dają rękojmię należytego wykonywania tych obowiązków. 

Zarówno kandydaci, jak i członkowie wymienionych organów podlegają ocenie 

odpowiedniości, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie w Banku procedurami. Na ocenę 

odpowiedniości składa się ocena kwalifikacji i ocena reputacji. Ocenie odpowiedniości podlega 

każdy z kandydatów/członków Zarządu i Rady Nadzorczej oraz cały Zarząd i cała Rada 

Nadzorcza, jako organy kolegialne. Indywidualna ocena kwalifikacji (wiedza, umiejętności, 

doświadczenie zawodowe) poszczególnych członków Zarządu/Rady Nadzorczej obejmuje 

ustalenie, czy osoba oceniana posiada kwalifikacje niezbędne do sprawowania funkcji (w 

przypadku członków Zarządu) zarządczych i nadzorczych (w przypadku członków Rady 

Nadzorczej). Ocena reputacji poszczególnych członków Zarządu/Rady Nadzorczej obejmuje 

ustalenie, czy zaistniałe fakty i okoliczności mają wpływ na reputację Banku. Ocena kolegialna 

Zarządu, działającego jako organ, obejmuje ocenę ostrożnego i stabilnego zarządzania 

Bankiem oraz ocenę reputacji Banku, jako pochodnej działań członków Zarządu. Z kolei ocena 

kolegialna Rady Nadzorczej, działającej jako organ, obejmuje ocenę ostrożnego i stabilnego 

nadzoru nad zarządzaniem Bankiem oraz ocenę reputacji Banku, jako pochodnej działań 

członków Rady Nadzorczej.  

 

Członkowie Zarządu i Rady Nadzorczej Banku są obowiązani pełnić swoje funkcje w sposób 

uczciwy i rzetelny oraz kierować się niezależnością osądu, aby zapewnić skuteczną ocenę i 

weryfikację podejmowania i wykonania decyzji związanych z bieżącym zarządzaniem 

Bankiem. Bank zapewnia środki niezbędne do przygotowania członków Zarządu i Rady 

Nadzorczej Banku do pełnienia przez nich funkcji i środki niezbędne do ich szkolenia.  

Weryfikacja odbywa się na podstawie zapisów: 

- Polityki dokonywania ocen odpowiedniości członków Zarządu, 

- Polityki dokonywania ocen odpowiedniości członków Rady Nadzorczej. 

W wyniku przeprowadzonej weryfikacji zarówno w/w organy Banku, tj. Zarząd (na 

posiedzeniu Rady Nadzorczej w dniu 28.04.2022 r.) i Rada Nadzorcza (podczas obrad Zebrania 

Przedstawicieli w dniu 28.06.2022 r.), jak również poszczególni członkowie tych organów 

uzyskali ocenę pozytywną. 

 

 

 

Zarząd Banku Spółdzielczego   Rada Nadzorcza Banku Spółdzielczego 

w Międzyrzecu Podlaskim    w Międzyrzecu Podlaskim 

 

 

 

 

 


